Pagina

Post

Recurso

Data de criagdo

Curtidas

Comentarios

Reagdes

Compartilhamentos

1

2 MBL - Movimento Brasil Livre

3

4

Jair Messias Bolsonaro

Jair Messias Bolsonaro

Jair Messias Bolsonaro

- Os cdes ladram e a caravana
passa! . Inscreva-se em nosso
canal no youtube e tenha
acesso a nossos videos:
https://youtu.be/m-F1jDvCMk4

Emilio simplesmente arregacgou
a tese petista. Ndo sobrou
nada. PT humilhado. Siga o
MBL no instagram @mblivre

- Bolsonaro: MAIS VERDADES! .
Link no youtube:
https://youtu.be/KGVTURYPRr
U

- Uma das milhares de
mensagens de ameagas que a
imprensa simplesmente ignora,
mesmo apds tentarem me
matar!

video

video

video

foto

18/10/2018

19/10/2018

14/10/2018

15/10/2018

266362

46816

231545

83683

368186

4915

259067

27403

381555

60477

326592

175592

197550

150443

144079

95361



5 Jair Messias Bolsonaro

6 Fernando Haddad

7 MBL - Movimento Brasil Livre

Se eu usasse caixa dois, seria
candidato pelo PT, eles
privilegiam quem tem
envolvimento com o crime. Nao
é a toa que o verdadeiro
candidato deles esta na prisao!

status 18/10/2018

O candidato que se coloca

como o guardido da ética e da

moral deveria se dar ao

respeito e se retratar com a foto 16/10/2018
sociedade e com seu

eleitorado. Jair Bolsonaro, o

deputado da mentira.

Ndo basta um militante do
PSOL tentar matar Bolsonaro,
agora o candidato deles
ameaga invadir a propriedade
do sujeito sob os aplausos da
presidente do PT. Isso ndo é
discurso de 6dio? PS:Notem
que ao lado do bando de
criminosos estd Aldo Rebelo,
Chefe da Casa Civil de Marcio
Franga - governador socialista
de Sdo Paulo e candidato a

link 14/10/2018

reelei¢do. Eric Balbinus em O
Reacionario.

228685

51930

20907

22319

12357

5074

279152

65073

33433

86328

76651

73013



8 Jair Messias Bolsonaro

9 Manuela D'Avila

10 MBL - Movimento Brasil Livre

11 Jair Messias Bolsonaro

Visita de Karol Eller Agustin e
Eduardo Costa a Jair Bolsonaro video 16/10/2018
(parte 1).

Eles mentem porque tém medo
da verdade. E a verdade é que B
- . video 17/10/2018
eles ndo tem um projeto para o

Brasil.

https://www.mblnews.org/tse-
proibe-haddad-de-espalhar- video 16/10/2018
mentira-sobre-bolsonaro/

- Mensaldo, Petroldo., mais de
60 mil assassinatos e 50 mil
estupros por ano., apoio as
ditaduras venezuelana e
cubana., ex-presidente,
tesoureiros, ministros, status 19/10/2018
parlamentares, marketeiros,
presos e investigados por
corrupgdo... quem precisa de
Fake News quando se tem
esses fatos?

135516

51044

14682

135401

97579

16591

419

7478

193310

80863

18161

153438

71680

62415

62164

61692



12 Jair Messias Bolsonaro

13 Jair Messias Bolsonaro

14 Jair Messias Bolsonaro

15 Kim Kataguiri

Esta ameaca vai ser transmitida

pela midia ou s6 quando eu

responder como defenderei

minha familia e propriedade, e

entdo tentardo me imputar video 14/10/2018
novamente como o maior vildo

do universo? - Com a palavra o

Pigdu, a prostituta do PT, sem

querer ofender as prostitutas!

Mais uma curiosidade sobre o

Andrade (PT), aquele que

recebe ordens de dentro da link 14/10/2018
prisao!

https://tinyurl.com/y8czwls4

José Néumane Pinto fala sobre
tentativa do PT de inviabilizar a video 20/10/2018
candidatura de Bolsonaro.

Petistas sdao apenas
estelionatarios que tentam
vencer eleicGes com truques e
ilusionismo. S3o capazes de
negar o préprio nome para
enganar os brasileiros.

foto 18/10/2018

60972

68702

65086

28427

20307

4507

5051

982

91613

79591

72377

35533

60953

60838

60579

57567



16 Jair Messias Bolsonaro

17 Jair Messias Bolsonaro

18 VEJA

- Registrada a segunda morte

na pensdo que estava

hospedado ex-integrante do

PSOL apos tentativa de me

assassinar! Pode ser que seja link 17/10/2018
muita coincidéncia, pode ser

um novo Caso Celso Daniel a

caminho! Que a verdade

aparega!

- Por que ndo vao atras de fatos
e tomem vergonha na cara ao
invés de criar ilagGes pueris na
tentativa de descredibilizar
somente um lado? Policia
Federal busca presidente de link 18/10/2018
partido da coligagdo de Haddad
numa investigacao que envolve
desvios de mais de RS 2
milhdes.
https://tinyurl.com/yctwm?7ot

#VEJA link 20/10/2018

104165

81180

37502

7576

5144

2350

133541

89552

49236

57281

57008

55816



19 Jair Messias Bolsonaro

20 Marco Feliciano

- O PT ndo estd sendo
prejudicado por fake news, mas
pela VERDADE. Roubaram o
dinheiro da populagdo, foram
presos, afrontaram a justiga,
desrespeitaram as familias e status 18/10/2018
mergulharam o pais na
violéncia e no caos. Os
brasileiros sentiram tudo isso
na pele, ndo tem mais como
engana-los!

Os verdadeiros fascistas se

revelam! link 18/10/2018

161655

20332

11039

3929

176816

29188

55048

54686



