

Página	Post	Recurso	Data de criação	Curtidas	Comentários	Reações	Compartilhamentos
1 Jair Messias Bolsonaro	- Os cães ladram e a caravana passa! . Inscreva-se em nosso canal no youtube e tenha acesso a nossos vídeos: https://youtu.be/m-F1jDvCMk4	vídeo	18/10/2018	266362	368186	381555	197550
2 MBL - Movimento Brasil Livre	Emílio simplesmente arregou a tese petista. Não sobrou nada. PT humilhado. Siga o MBL no instagram @mblivre	vídeo	19/10/2018	46816	4915	60477	150443
3 Jair Messias Bolsonaro	- Bolsonaro: MAIS VERDADES! . Link no youtube: https://youtu.be/KGVTURYPrrU	vídeo	14/10/2018	231545	259067	326592	144079
4 Jair Messias Bolsonaro	- Uma das milhares de mensagens de ameaças que a imprensa simplesmente ignora, mesmo após tentarem me matar!	foto	15/10/2018	83683	27403	175592	95361

5	Jair Messias Bolsonaro	Se eu usasse caixa dois, seria candidato pelo PT, eles privilegiam quem tem envolvimento com o crime. Não é à toa que o verdadeiro candidato deles está na prisão!	status	18/10/2018	228685	22319	279152
6	Fernando Haddad	O candidato que se coloca como o guardião da ética e da moral deveria se dar ao respeito e se retratar com a sociedade e com seu eleitorado. Jair Bolsonaro, o deputado da mentira.	foto	16/10/2018	51930	12357	65073
7	MBL - Movimento Brasil Livre	Não basta um militante do PSOL tentar matar Bolsonaro, agora o candidato deles ameaça invadir a propriedade do sujeito sob os aplausos da presidente do PT. Isso não é discurso de ódio? PS:Notem que ao lado do bando de criminosos está Aldo Rebelo, Chefe da Casa Civil de Márcio França - governador socialista de São Paulo e candidato a reeleição. Eric Balbinus em O Reacionário.	link	14/10/2018	20907	5074	33433

8	Jair Messias Bolsonaro	Visita de Karol Eller Agustín e Eduardo Costa a Jair Bolsonaro (parte 1).	vídeo	16/10/2018	135516	97579	193310	71680
9	Manuela D'Ávila	Eles mentem porque têm medo da verdade. E a verdade é que eles não tem um projeto para o Brasil.	vídeo	17/10/2018	51044	16591	80863	62415
10	MBL - Movimento Brasil Livre	https://www.mblnews.org/tse-proibe-haddad-de-espalhar-mentira-sobre-bolsonaro/	vídeo	16/10/2018	14682	419	18161	62164
11	Jair Messias Bolsonaro	- Mensalão, Petrolão., mais de 60 mil assassinatos e 50 mil estupros por ano., apoio às ditaduras venezuelana e cubana., ex-presidente, tesoureiros, ministros, parlamentares, marketeiros, presos e investigados por corrupção... quem precisa de Fake News quando se tem esses fatos?	status	19/10/2018	135401	7478	153438	61692

		Esta ameaça vai ser transmitida pela mídia ou só quando eu responder como defenderei minha família e propriedade, e então tentarão me imputar novamente como o maior vilão do universo? - Com a palavra o Piçou, a prostituta do PT, sem querer ofender as prostitutas!	vídeo	14/10/2018	60972	20307	91613	60953
12	Jair Messias Bolsonaro	Mais uma curiosidade sobre o Andrade (PT), aquele que recebe ordens de dentro da prisão! https://tinyurl.com/y8czwls4	link	14/10/2018	68702	4507	79591	60838
13	Jair Messias Bolsonaro	José Nêumane Pinto fala sobre tentativa do PT de inviabilizar a candidatura de Bolsonaro.	vídeo	20/10/2018	65086	5051	72377	60579
14	Jair Messias Bolsonaro	Petistas são apenas estelionatários que tentam vencer eleições com truques e ilusionismo. São capazes de negar o próprio nome para enganar os brasileiros.	foto	18/10/2018	28427	982	35533	57567
15	Kim Kataguiri							

		- Registrada a segunda morte na pensão que estava hospedado ex-integrante do PSOL após tentativa de me assassinar! Pode ser que seja muita coincidência, pode ser um novo Caso Celso Daniel a caminho! Que a verdade apareça!	link	17/10/2018	104165	7576	133541	57281
16	Jair Messias Bolsonaro							
17	Jair Messias Bolsonaro	- Por que não vão atrás de fatos e tomem vergonha na cara ao invés de criar ilações pueris na tentativa de descredibilizar somente um lado? Polícia Federal busca presidente de partido da coligação de Haddad numa investigação que envolve desvios de mais de R\$ 2 milhões. https://tinyurl.com/yctwm7ot	link	18/10/2018	81180	5144	89552	57008
18	VEJA	#VEJA	link	20/10/2018	37502	2350	49236	55816

		- O PT não está sendo prejudicado por fake news, mas pela VERDADE. Roubaram o dinheiro da população, foram presos, afrontaram a justiça, desrespeitaram as famílias e mergulharam o país na violência e no caos. Os brasileiros sentiram tudo isso na pele, não tem mais como enganá-los!	status	18/10/2018	161655	11039	176816	55048
19	Jair Messias Bolsonaro	Os verdadeiros fascistas se revelam!	link	18/10/2018	20332	3929	29188	54686